
ZARZĄDZENIE NR 56
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie norm należności uzbrojenia oraz norm wyposażenia 
specjalnego, a także warunków przyznawania i użytkowania uzbrojenia Straży Granicznej

Na podstawie art. 75 ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 147, 125, 235 i 1091) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 5 maja 2016 r. w sprawie 
norm należności uzbrojenia oraz norm wyposażenia specjalnego, a także warunków przyznawania 
i użytkowania uzbrojenia Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 21 i 65 oraz z 2018 r. poz. 40), 
w załączniku nr 2 „Normy należności wyposażenia specjalnego” w tabeli „Grupa I - Sprzęt optyczny 
i noktowizyjny” l. p. 2 i 10 otrzymują brzmienie:

Nazwa sprzętu

Lp. Wyszczególnienie Lornetka 
pryzmatyczna

Noktowizor obserwacyjny 
(gogle noktowizyjne)

2.
Zarząd Graniczny Komendy Głównej Straży 
Granicznej 1 1

10.
Wydział Lotniczy Biura Lotnictwa Straży 
Granicznej 3 3

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2019 r.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia środa, 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 57


